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 مدیر صنایع 
تبدیلی و تکمیلی 

سازمان جهاد 
کشاورزی: موضوع 

تامین آب صنایع 
فنی است و با 

وزارت مکاتبه شده 
است تا میزان آب 
مصرفی کشتارگاه 

تعیین شود

اکبری- کمبود و نبود صنایع تبدیلی و تکمیلی از جمله 
معضلات چرخه پرورش دام در استان است و آن چه که 
مانعی برای گسترش صنایع این حوزه محسوب می 
شود روند اداری و طولانی مدت انجام برخی کارها و 
سنگ اندازی ها و... پیش پای بخش خصوصی است. 
خراسان جنوبی با سابقه طولانی در پرورش انواع دام 
کشتارگاه صنعتی ندارد و یکی از حلقه های مفقوده 
است.  صنعتی  واحد  این  نبود  پروری  دام  زنجیره 
ترین  بزرگ  ساخت  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
کشتارگاه صنعتی استان از سال 96 در خوسف شروع 
و بعد از تایید طرح در سال 97 و ارائه درخواست ۱۵ 
میلیارد تومان تسهیلات، احداث آن آغاز شد و اکنون 

7۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

فهرست چالش ها
سرمایه گذار طرح با اشاره به این که با برنامه ریزی 
های انجام شده نیمه دوم امسال این کشتارگاه به بهره 
برداری می رسد، گفت: اصلاح میزان آب مصرفی، حل 
مشکل سند ملکی زمین محل اجرای پروژه و تامین آب 
شرب از جمله مشکلاتی است که بر سر راه اجرای طرح 
وجود دارد و موانع دیگر تا حدودی رفع شده است. 

»خیاط« با اشاره به پیشرفت فیزیکی 7۰ درصدی 
کشتارگاه و آزادسازی بیش از 7۰ درصد تسهیلات 
درخواستی، افزود: سند ملکی زمین مشکل دارد و 
با توجه به این که زمین را بخش خصوصی تهیه کرده 
و استاندار هم دستور لازم را برای حل مشکل داده 
است اما شاهد اقدام آن چنانی از سوی سازمان مربوط 
نیستیم. مشکل دیگر تامین آب این کشتارگاه صنعتی 
بزرگ است که پس از خرید آب، حفر چاه و انتقال آن 
باید اصلاح میزان آب مصرفی انجام شود که بر خلاف 
پیگیری های یکساله این مشکل پابرجاست. وی در 
ادامه با اشاره به انعقاد تفاهم نامه سه جانبه از تامین 
بخش زیادی از ماشین آلات و آزادی سازی تسهیلات 
خبر داد و گفت: برای تامین آب شرب کشتارگاه نیز ۵۰۰ 
میلیون تومان از سوی آب و فاضلاب درخواست شد که 
تامین این هزینه سنگین است. وی مشکل دیگر را ضعف 
زیرساختی چون مخابرات دانست و افزود: برای تامین 
گاز هم باید منتظر نصب تجهیزات شبکه بمانیم. خیاط 
از تامین برق کشتارگاه گفت و افزود: با توجه به تورم برای 
دریافت تسهیلات تکمیلی نیاز به ارزیابی دوباره است و 
با آن که روند اجرای کار در یک ماه گذشته افت داشته 
است اما امیدواریم پروژه تا نیمه سال به سرانجام برسد.

بسته شدن پرونده
جهاد  سازمان  تکمیلی  و  تبدیلی  صنایع  مدیر  اما 
کشاورزی با اشاره به این که طرح کشتارگاه صنعتی 
خوسف یکی از برترین طرح ها در این حوزه است، از 
بسته شدن پرونده آن خبر داد و گفت: موضوع تامین 
آب صنایع فنی است و با وزارت مکاتبه شده است تا 
میزان آب مصرفی آن تعیین شود اما برای زمین باید 
امور اراضی نظر بدهد و برای حد نصاب اراضی اقدامات 
لازم انجام شده است. به گفته مهندس »بیکس« برای 
اراضی، موضوع تغییر کاربری مطرح است و درباره حد 
نصاب تعیین شده تغییر کاربری انجام شده است که برای 
بیش از حد نصاب باید به واحد بازرسی پاسخ گو باشیم، 
بنابراین مشکلی برای زمین وجود ندارد و بخش دولتی 

به تعهدات خود عمل کرده است.

خروجی جلسه

تجهیزات درمانی زیرکوه با 500 میلیون تومان تقویت می شود

پیگیری نتیجه بخش برای احداث 
بیمارستان زیرکوه 

پیگیری ها  برای احداث بیمارستان در زیرکوه به عنوان تنها شهرستانی که از 
داشتن مرکز درمانی محروم است نتیجه بخش بوده است. استاندار در جلسه 
بررسی مشکلات حوزه بهداشت و  درمان زیرکوه که به صورت ویدئو کنفرانس 
برگزار شد این خبر خوش را مطرح کرد و از تزریق ۵۰۰ میلیون تومان برای 
تأمین تجهیزات درمانی زیرکوه به شبکه بهداشت و درمان این شهرستان 
خبر داد. »معتمدیان« با اشاره به این که زیرکوه تنها شهرستان استان است که 
مشکل فضای فیزیکی بیمارستان دارد، تصریح کرد: براساس هماهنگی انجام 
شده با رئیس سازمان تأمین اجتماعی کشور، مشکل واگذاری بیمارستان به 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان حل شده و این موضوع مراحل پایانی خود 
را طی می کند. وی با بیان این که پیگیری ها نتیجه داده و جلسات امید بخشی 
برای احداث بیمارستان در شهرستان زیرکوه برگزار شده است، افزود: با توجه 
به نیاز مبرم شهرستان، درجلسه ای با رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور، 
موضوع توسعه زیرساخت های بهداشت و درمان به ویژه تسریع در روند احداث 
بیمارستان  زیرکوه مورد تأکید قرار گرفت. معتمدیان با اشاره به کمبود تجهیزات 
لازم در زیرکوه از رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان خواست هر چه سریع تر 
تجهیزات مورد نیاز حوزه بهداشت و درمان شهرستان تامین شود. وی در این 
جلسه از آخرین اقدامات انجام شده برای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا در 

زیرکوه هم جویا شد. 

رئیس سازمان صمت تشریح کرد:

تکلیف شهرستان ها برای تحقق جهش تولید 

باید از قابلیت های سرمایه گذاری در شهرستان ها برای تحقق شعار سال 
استفاده شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت در جلسه ویدئوکنفرانس 
که  با رئیسان اداره های صمت شهرستانی برگزار شد، با اشاره به شعار سال با 
عنوان جهش تولید گفت: شهرستان ها باید ضمن شناسایی قابلیت های سرمایه 
گذاری متناسب با پتانسیل های موجود، نقشه راه و هدف گذاری برنامه های 
سال 99 سازمان را دنبال و در مسیر تحقق شعار سال از همه ظرفیت های 

موجود و بالقوه استفاده کنند.
»شهرکی« ادامه داد: هیچ گونه محدودیتی برای فعالیت واحدهای تولیدی صنعتی 
و معدنی استان در این ایام وجود ندارد و نباید در روند فعالیت واحد تولیدی خللی 
ایجاد شود، اما رعایت پروتکل های بهداشتی ابلاغی در راستای مهار بیماری کرونا 
الزامی است. وی با تاکید بر این که در شهرستان ها فرایندهایی که منجر به مراجعه 
نکردن ارباب رجوع می شود باید تسهیل شود گفت: در شهرستان ها به صورتی عمل 
شود که نیازی به مراجعه سرمایه گذار یا تولیدکننده به مرکز استان نباشد و حداکثر 
خدمات در حوزه های صنعت، معدن و تجارت ارائه و در صورت ضرورت اخذ مجوز 
یا نامه ای از مرکز استان، هماهنگی با حوزه مربوط انجام تا صادر و به شهرستان 
ارسال شود. همچنین درباره اقدام های  مرتبط با مجوزهای حوزه های مختلف اعم 
از صدور، تمدید، ابطال، ابقاء، سلب صلاحیت و ... ترتیبی اتخاذ شود تا حتی الامکان 

به صورت غیرحضوری از سوی متقاضیان پیگیری شود.

از گوشه و کنار استان 

پلمب 4 واحد صنفی بشرویه
چهار واحد صنفی در بشرویه به دلیل رعایت نکردن 
مقررات طرح فاصله گذاری اجتماعی پلمب شد. 
تعزیزات حکومتی فردوس، گفت:  اداره  رئیس 
این واحدها با حضور نیروهای فرمانداری، شبکه 
بهداشت، نیروی انتظامی و اداره صمت شهرستان 
پلمب شد. »حسینی« افزود: مردم بشرویه از ابتدای 
طرح فاصله گذاری اجتماعی همکاری خوبی داشته 
اند و با تعطیلی مغازه های خود به اجرای این طرح 

کمک کرده اند.

 بازگشایی محور 
سربیشه – ماهیرود

محور سربیشه – ماهیرود که یک شنبه شب گذشته 
به دلیل طغیان رودخانه های فصلی و سیلابی شدن 
مسیر مسدود شده بود صبح روز گذشته بازگشایی 
شد. »محمدی« فرماندار سربیشه وجود آب نماها را 
در این محور با وقوع بارندگی های سیل آسا سبب 
مسدود شدن جاده سربیشه – ماهیرود به عنوان یکی 
از محورهای ترانزیتی استان اعلام کرد و گفت: پل 
ماهیرود نیز برای رفع این مشکل احداث شده است 

و آماده بهره برداری است.

 کوله پر خیران قاینی
 برای کرونا 

خیران و نیکوکاران قاینات یک میلیارد تومان برای 
مقابله با کرونا کمک کرده اند. »کریمی« فرماندار 
قاینات در نشست مجمع عمومی خیران سلامت 
شهرستان گفت: تولید روزانه ۱۵هزار ماسک، 
سه هزار گان پزشکی و مواد ضد عفونی دست و 
سطوح، بخشی از تلاش جهادی و حمایت خیران 
است. »رحیمی« دادستان عمومی و انقلاب قاینات 
هم گفت: نهادهای مدنی و تشکل های مردمی در 
بخش های مختلف از جمله شرایط شیوع کرونا نشان 
دادند قابلیت های بالایی برای کمک به دولت دارند.
مدیر شبکه بهداشت و درمان قاینات نیز اظهارکرد که 
دولت به تنهایی قادر به تحقق سلامت به نحو مطلوب 
نیست و  اجتماعی شدن آن سیاست راهبردی 
نظام است. دکتر»عارفی فر« افزود: مجمع خیران 
سلامت به عنوان بازوی شبکه بهداشت و درمان 
برای ارتقای زمینه های سلامت و تامین نیازها کمک 
می کند. در پایان این نشست اعضای جدید مجمع 

خیران سلامت قاینات برای دو سال انتخاب شدند.

 عملیـات زیرسـازی پـروژه احـداث بانـد دوم محـور 
فـردوس- سـرایان در حـد فاصـل  فـردوس- آیسـک 
بـه طـول 24 کیلومتـر از هفتـه آینـده آغـاز مـی شـود. 
مدیـرکل راه و شهرسـازی گفـت: بـا پیگیـری هـای بـه 
عمـل آمـده پیمانـكار پـروژه مشـخص شـده و تجهیـز 

كارگاه، استقرار ماشـین آلات و عملیات نقشه برداری 
در حـال انجـام اسـت. »وحیـد داعـی« ادامـه داد: 
طـول ایـن پـروژه 24 كیلومتـر و مبلـغ قـرارداد آن 
76۵میلیـارد ریـال اسـت و از هفتـه آینـده عملیـات 

زیرسـازی پـروژه شـروع خواهـد شـد.

رزمایش سراسری شهدای سلامت، با هدف پیشگیری 
از شیوع ویروس کرونا به صورت همزمان در زیرکوه 
این  در  زیرکوه  فرماندار  شد.»عربشاهی«  برگزار 
رزمایش ضمن تشکر از زحمات همه افرادی که در خط 
مقدم مبارزه با بیماری کرونا هستند خواستار استمرارِ 
ضدعفونی خیابان ها و معابر عمومی در شهرها و روستا 
ها توسط شهرداری ها و بخشداران شهرستان شد. 
فرمانده ناحیه مقاومت سپاه زیرکوه هم اعلام کرد: 
قرار است به همت مردم، مسئولان و بسیجیان اماکنی 
از قبیل مساجد، بانک ها، ادارات، خانه های بهداشت، 

نمازخانه ها، نانوایی ها و... ضدعفونی شود. سرگرد 
»کریمی« ادامه داد: این برنامه قرار است تداوم داشته 
باشد و حداقل هفته ای دو نوبت با استفاده از ظرفیت 
ادارات، نهادها و مردم اجرا شود.به گفته او با توجه 
به این که امکان برگزاری برنامه چراغ برات وجود 
ندارد مردم هزینه نذورات خود را در اختیار گروه های 
جهادی قرار دهند تا برای تهیه ماسک، دستکش و 
مواد ضدعفونی کننده و ... مصرف شود. او افزود: 
حدود ۱۰ روز است که در شهرستان مورد مثبتی از 

ابتلا به کرونا مشاهده نشده است.

پرونده بسته اما مشکلات پابرجا 

  بزرگ ترین کشتارگاه صنعتی 
استان  زیرتیغ کمبودها
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عملیات زیرسازی باند دوم فردوس 
سرایان هفته آینده آغاز می شود

سرایانی ها امیدوار باشند

رزمایش 
سراسری  

شهدای 
 سلامت 

در زیرکوه


